
The mission of  the Boy 
Scouts of  America is to 
prepare young people 

to make ethical and 
moral choices over their 
lifetimes by instilling in 
them the values of  the 
Scout Oath and Law.

SAVE TAXESSAVE TAXES  
THROUGH A 50%THROUGH A 50%
TAX CREDITTAX CREDIT
With your donation to the Pathway to the Rockies With your donation to the Pathway to the Rockies 
Council, Boy Scouts of  America you can take Council, Boy Scouts of  America you can take 
advantage of  the Colorado Child Care Contribution advantage of  the Colorado Child Care Contribution 
Credit.Credit.

Pathway to the Rockies Pathway to the Rockies 
Council will use the CCCC Council will use the CCCC 
gift to operate and/or expand gift to operate and/or expand 
programs and provide financial programs and provide financial 
assistance to families who assistance to families who 
cannot afford to pay the full cannot afford to pay the full 
program fee. program fee. 

The Child Care Contribution Credit The Child Care Contribution Credit 
(CCCC) was designed to promote child (CCCC) was designed to promote child 
care in Colorado. Donors may qualify care in Colorado. Donors may qualify 
for this state tax credit by designating for this state tax credit by designating 
your gift to the Pathway to the Rockies your gift to the Pathway to the Rockies 
Council, Boy Scouts of  America.Council, Boy Scouts of  America.



Colorado Child Care Contribution CreditColorado Child Care Contribution Credit

Tax Savings Example for a Gift of  $500
(Illustration ~ 24% tax bracket)
Situations vary. Consult your tax advisor.

CCCC
50%

Tax Credit
$500 Donation 					     $500
Colorado Income Tax Credit			   $250
Federal and state Income Tax Deduction 	 $78
Total Tax Savings $328
After tax cost of  giving $500			 $172

Guidelines:Guidelines:
1. The donor must make a gift of $200 or more and indicate that the gift is for 

the Colorado Child Care Contribution Credit (CCCC).
2. In-kind gifts do not qualify for the CCCC.
3. Donors may not receive any goods or services in return for their 

contribution.
4.  The credit allowed shall not exceed $100,000 per year ($200,000 gift per 

person).
5. Any unused credit will be carried forward.

The Pathway to the Rockies Council, BSA will provide a signed letter that states the amount of  the 
cash gift and the eligible purpose for which the gift was made, along with form DR1317 for 

claiming the state tax credit. 


